Dotação
Natureza de despesa

Sub elemento de despesa

Vinculo

Classificação funcional

3.3.90.30 - MATERIAL DE CONSUMO

3.3.90.30.99 - OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO

144 - OUTROS RECURSOS NÃO VINCULADOS

Crédito

ORÇAMENTÁRIO17.512.4012-4063-ADMINSTRAÇAO DA SAE

Histórico
EMPENHO REFERENTE AO REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS HIDRÁULICOS EM GERAL DESTINADOS PARA REPARO,
MANUTENÇÃO E AMPLIAÇÃO DA REDE DE ÁGUA E ESGOTO, VISANDO ATENDER ÀS NECESSIDADES DA SUPERINTENDÊNCIA MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO -
SAE, PARA O PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES, ATA N° 014/2021, PREGÃO PRESENCIAL N° 0012/2021, COM VIGENCIA DE DE 13/07/2021 A 13/07/2022.

Valores

57.018,50
Valor do empenho

PREFEITURA MUNICIPAL DE CATALAO

SAE SUPERINTENDENCIA MUNICIPAL DE AGUA E ESGOTO

Tipo do empenho:
Ficha Número do empenho

20220212 5180
Processo

2022014989

Saldo anterior Valor Saldo atual

 1.894.521,62 57.018,50 1.951.540,12

03/05/2022
Aplicação Documento

NOTA DE EMPENHO
Ordenador de Despesa no uso de suas atribuições e em cumprimento à execução orçamentária, autoriza a emissão de

empenho de despesa conforme descrição abaixo.

10 - SAE

1001 - SAE

Razão Social / Fornecedor

DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA - ME

Endereço

GOIANIA-GO

Data

Local de Entrega

Credor

Empenho

207003
Autorização de Compras Tipo de modalidade

PREGÃO
Número da licitação

12

Conta bancária

37.227.550/0001-58

Telefone

3483-5001 29132-3

CPF / CNPJ Banco Agência

Global
Obra

Produto/Serviço da Autorização de Compras.

Item Cd. Qtde. Vl. Unit Vl. TotalDescrição do ProdutoProduto

46 38090 5,22000  104,4020,00 - BUCHA DE REDUÇÃO GALVANIZADA 1" X 1/2":
PARA ÁGUA

BUCHA DE REDUÇÃO
GALVANIZADA 1" X 1/2": PARA
ÁGUA

47 38091 5,22000  104,4020,00 - BUCHA DE REDUÇÃO GALVANIZADA 1" X 3/4":
PARA ÁGUA

BUCHA DE REDUÇÃO
GALVANIZADA 1" X 3/4": PARA
ÁGUA

49 38093 9,52000  190,4020,00 - BUCHA DE REDUÇÃO GALVANIZADA 1.1/2" X 3/4":
PARA ÁGUA

BUCHA DE REDUÇÃO
GALVANIZADA 1.1/2" X 3/4":
PARA ÁGUA

50 38094 13,43000  201,4515,00 - BUCHA DE REDUÇÃO GALVANIZADA 2" X 1": PARA
ÁGUA

BUCHA DE REDUÇÃO
GALVANIZADA 2" X 1": PARA
ÁGUA

53 38097 22,48000  224,8010,00 - BUCHA DE REDUÇÃO GALVANIZADA 2.1/2" X 2":
PARA ÁGUA

BUCHA DE REDUÇÃO
GALVANIZADA 2.1/2" X 2":
PARA ÁGUA

57 38101 61,20000  306,005,00 - BUCHA DE REDUÇÃO GALVANIZADA 4" X 3": PARA
ÁGUA

BUCHA DE REDUÇÃO
GALVANIZADA 4" X 3": PARA
ÁGUA

71 37806 12,30000  123,0010,00 - CAP PVC ROSCÁVEL DIÂMETRO 2"CAP PVC ROSCÁVEL
DIÂMETRO 2"

72 38102 4,90000  49,0010,00 - CAP GALVANIZADO 1", PARA ÁGUACAP GALVANIZADO 1", PARA
ÁGUA

73 38103 9,42000  94,2010,00 - CAP GALVANIZADO 1.1/2", PARA ÁGUACAP GALVANIZADO 1.1/2",
PARA ÁGUA

74 38104 13,05000  130,5010,00 - CAP GALVANIZADO 2", PARA ÁGUACAP GALVANIZADO 2", PARA
ÁGUA

75 38105 26,51000  265,1010,00 - CAP GALVANIZADO 2.1/2", PARA ÁGUACAP GALVANIZADO 2.1/2",
PARA ÁGUA

76 38220 38,80000  388,0010,00 - CAP GALVANIZADO 3", PARA ÁGUACAP GALVANIZADO 3", PARA
ÁGUA

77 60124 11,73000  1.759,50150,00 - COLAR DE TOMADA PVC  PBA DN 100MM/ DE
110MM

COLAR DE TOMADA PVC  PBA
DN 100MM/ DE 110MM

78 60125 9,75000  1.462,50150,00 - COLAR DE TOMADA PVC PBA  DN 85MM X 3/4COLAR DE TOMADA PVC PBA
DN 85MM X 3/4

79 60126 7,90000  3.950,00500,00 - COLAR DE TOMADA PVC PBA DN 50MM/ DE 60MM
X 3/4

COLAR DE TOMADA PVC PBA
DN 50MM/ DE 60MM X 3/4

 2Pag. 1/IMPRESSÃO: MARCIO.GUIMARAES*   -   05/05/2022 09:08:58

PREFEITURA MUNICIPAL DE CATALAO1.1 - M.P.S - 11-03-2020.

Produto/Serviço da Autorização de Compras.

Item Cd. Qtde. Vl. Unit Vl. TotalDescrição do ProdutoProduto

84 60131 5,49000  109,8020,00 - COTOVELO 45° GALVANIZADO  3/4"COTOVELO 45° GALVANIZADO
3/4"

85 60132 16,32000  326,4020,00 - COTOVELO 45º GALVANIZADO 1. 1/2"COTOVELO 45º GALVANIZADO
1. 1/2"

86 60136 24,52000  245,2010,00 - COTOVELO 45° GALVANIZADO 2"COTOVELO 45° GALVANIZADO
2"

87 60140 51,04000  510,4010,00 - COTOVELO 45° GALVANIZADO 2 1/2"COTOVELO 45° GALVANIZADO
2 1/2"

88 60142 77,57000  387,855,00 - COTOVELO 45° GALVANIZADO 3"COTOVELO 45° GALVANIZADO
3"

89 60143 131,65000  658,255,00 - COTOVELO 45° GALVANIZADO 4"COTOVELO 45° GALVANIZADO
4"

90 60145 8,18000  81,8010,00 - COTOVELO 90° GALVANIZADO 1"COTOVELO 90° GALVANIZADO
1"

91 60146 16,32000  163,2010,00 - COTOVELO 90° GALVANIZADO 1. 1/2"COTOVELO 90° GALVANIZADO
1. 1/2"

93 60148 42,86000  1.500,1035,00 - COTOVELO 90° GALVANIZADO 2. 1/2"COTOVELO 90° GALVANIZADO
2. 1/2"

94 60151 65,34000  326,705,00 - COTOVELO 90° GALVANIZADO ' 3"COTOVELO 90° GALVANIZADO
' 3"

162 38131 17,48000  262,2015,00 - LUVA DE REDUÇÃO GALVANIZADA 2" X 3/4": PARA
ÁGUA

LUVA DE REDUÇÃO
GALVANIZADA 2" X 3/4": PARA
ÁGUA

164 38130 17,48000  174,8010,00 - LUVA DE REDUÇÃO GALVANIZADA 2" X 1.1/2":
PARA ÁGUA

LUVA DE REDUÇÃO
GALVANIZADA 2" X 1.1/2":
PARA ÁGUA

166 38132 32,67000  490,0515,00 - LUVA DE REDUÇÃO GALVANIZADA 2.1/2" X 1":
PARA ÁGUA

LUVA DE REDUÇÃO
GALVANIZADA 2.1/2" X 1":
PARA ÁGUA

167 38133 32,67000  326,7010,00 - LUVA DE REDUÇÃO GALVANIZADA 2.1/2" X 1.1/2":
PARA ÁGUA

LUVA DE REDUÇÃO
GALVANIZADA 2.1/2" X 1.1/2":
PARA ÁGUA

169 38136 51,03000  510,3010,00 - LUVA DE REDUÇÃO GALVANIZADA 3" X 2": PARA
ÁGUA

LUVA DE REDUÇÃO
GALVANIZADA 3" X 2": PARA
ÁGUA

170 38137 53,88000  1.616,4030,00 - LUVA DE REDUÇÃO GALVANIZADA 3" X 2.1/2":
PARA ÁGUA

LUVA DE REDUÇÃO
GALVANIZADA 3" X 2.1/2":
PARA ÁGUA

171 38144 23,63000  827,0535,00 - LUVA DE UNIÃO GALVANIZADA 3/4": COM
ASSENTO CÔNICO EM BRONZE, PARA ÁGUA

LUVA DE UNIÃO
GALVANIZADA 3/4": COM
ASSENTO CÔNICO EM
BRONZE, PARA ÁGUA

180 38146 11,70000  234,0020,00 - LUVA DUPLA GALVANIZADA 1.1/2": PARA ÁGUALUVA DUPLA GALVANIZADA
1.1/2": PARA ÁGUA

276 60277 20,44000  204,4010,00 - TÊ 90° GALVANIZADO 1.1/2"TÊ 90° GALVANIZADO 1.1/2"

277 60278 25,92000  907,2035,00 - TÊ 90° GALVANIZADO 2"TÊ 90° GALVANIZADO 2"

278 60279 55,35000  830,2515,00 - TÊ 90° GALVANIZADO 2.1/2"TÊ 90° GALVANIZADO 2.1/2"

279 60280 86,00000  860,0010,00 - TÊ 90° GALVANIZADO 3"TÊ 90° GALVANIZADO 3"

280 60281 155,25000  1.552,5010,00 - TÊ 90° GALVANIZADO 4"TÊ 90° GALVANIZADO 4"

281 61120 12,89000  1.289,00100,00 - TÊ DE REDUÇÃO 90 GRAUS GALVANIZADO 1" X
3/4"

TÊ DE REDUÇÃO 90 GRAUS
GALVANIZADO 1" X 3/4"

283 60283 26,60000  532,0020,00 - TÊ  DE REDUÇÃO 90° GALVANIZADO 1.1/2"X 1"TÊ  DE REDUÇÃO 90°
GALVANIZADO 1.1/2"X 1"

285 60285 36,86000  1.474,4040,00 - TÊ DE REDUÇÃO 90° GALVANIZADO 2" X 1"TÊ DE REDUÇÃO 90°
GALVANIZADO 2" X 1"

286 60286 36,86000  1.474,4040,00 - TÊ  DE REDUÇÃO 90° GALVANIZADO 2" X 1.1/2"TÊ  DE REDUÇÃO 90°
GALVANIZADO 2" X 1.1/2"

287 60287 73,31000  5.131,7070,00 - TÊ  DE REDUÇÃO 90° GALVANIZADO 2. 1/2" X 3/4"TÊ  DE REDUÇÃO 90°
GALVANIZADO 2. 1/2" X 3/4"

288 60288 73,31000  2.932,4040,00 - TÊ DE REDUÇÃO 90° GALVANIZADO 2.1/2" X 1"TÊ DE REDUÇÃO 90°
GALVANIZADO 2.1/2" X 1"

289 60289 73,31000  2.932,4040,00 - TÊ DE REDUÇÃO 90° GALVANIZADO 2. 1/2" X 1.1/2"TÊ DE REDUÇÃO 90°
GALVANIZADO 2. 1/2" X 1.1/2"

290 60290 73,31000  733,1010,00 - TÊ DE REDUÇÃO 90° GALVANIZADO 2.1/2" X 2"TÊ DE REDUÇÃO 90°
GALVANIZADO 2.1/2" X 2"

291 60291 110,70000  1.107,0010,00 - TÊ DE REDUÇÃO 90° GALVANIZADO 3" X1"TÊ DE REDUÇÃO 90°
GALVANIZADO 3" X1"

292 60292 110,70000  553,505,00 - TÊ DE REDUÇÃO 90° GALVANIZADO 3" X 1.1/2"TÊ DE REDUÇÃO 90°
GALVANIZADO 3" X 1.1/2"

293 60293 110,70000  553,505,00 - TÊ DE REDUÇÃO 90° GALVANIZADO  3" X 2"TÊ DE REDUÇÃO 90°
GALVANIZADO  3" X 2"

294 60294 110,70000  553,505,00 - TÊ DE REDUÇÃO 90° GALVANIZADO 3" X 2. 1/2"TÊ DE REDUÇÃO 90°
GALVANIZADO 3" X 2. 1/2"

297 60300 210,60000  2.106,0010,00 - TÊ DE REDUÇÃO 90° GALVANIZADO  4" X 3"TÊ DE REDUÇÃO 90°
GALVANIZADO  4" X 3"

298 60301 29,70000  13.186,80444,00 - TIL  LIGAÇÃO PREDIAL BBB JE COLETOR DE
ESGOTO DN 100MM

TIL  LIGAÇÃO PREDIAL BBB JE
COLETOR DE ESGOTO DN
100MM

 57.018,50

*****(CINQUENTA E SETE MIL E DEZOITO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS)*****

Líquido por extenso

Assinaturas

Usuário do Sistema
ORDENADOR DA DESPESA MYLENA RODRIGUES DE OLVEIRASECRETÁRIO

 2Pag. 2/IMPRESSÃO: MARCIO.GUIMARAES*   -   05/05/2022 09:08:58

PREFEITURA MUNICIPAL DE CATALAO1.1 - M.P.S - 11-03-2020.